
  

 

                           

 

  
 3460, гр. Чипровци, обл. Монтана, бул. “Петър Парчевич” № 45 

тел: Кмет – 09554/28-28; технически секретар – 09554/28-28; факс – 09554/96-13 

e-mail: chiprovci@mail.bg; http://www.chiprovtsi.bg 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 351 
 

гр. Чипровци, 02.10.2023 г. 
 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 10, ал. 1 и чл. 234 от Изборния кодекс, Решение № 2545-

МИ/29.09.2023 г. на Централната избирателна комисия и във връзка с организационно-

техническата подготовка и произвеждането на изборите за общински съветници и за 

кметове на 29.10.2023 г., 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 
 

Секция за гласуване на избирателите с увредено зрение или със затруднения в 

придвижването – секция № 123600002, находяща се в сградата на община Чипровци - 

фоайето на Ритуалната зала, гр. Чипровци. Ще бъдат осигурени места за паркиране в 

близост до секцията. 

Заявки ще се приемат на телефони: 09554/2828 и 0878100958 от 08:00 до 12:00 часа и 

от 13:00 до 17:00 часа от понеделник до петък и през целия изборен ден. 

 

 Настоящата заповед да се изпрати на Областния управител на област Монтана, 

Общинска избирателна комисия - Чипровци и Участък „Полиция“ гр. Чипровци за 

сведение. 

 

 

 

 

ПЕТКО  ПЕТКОВ:   /п/ 
ВРИД Кмет на Община Чипровци 

Съгласно Заповед № 321/19.09.2023 г. 

 
ПП/ЕС 

mailto:chiprovci@mail.bg
http://www.chiprovtzi.hit.bg/

